
Перші вибори депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної територіальної громади  
та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної територіальної 

громади 25 жовтня 2020 року 

 

Олександрівська селищна територіальна виборча комісія  
Вознесенського району Миколаївської області 

 

ПОСТАНОВА 

смт Олександрівка 

 

 

17 год. 08 хв. 
 

02 листопада 2020 року                                                                                                          № 29 

 

 
«Про  визнання Олександрівського селищного голови Вознесенського району 

Миколаївської області обраним» 
 

 
 Олександрівська селищна територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області в межах своїх повноважень, передбачених  Виборчим кодексом 
України, встановивши результати перших місцевих виборів Олександрівського селищного 
голови, які відбулися 25 жовтня 2020 року (протокол про результати виборів від 30 
жовтня 2020 року), керуючись п.1 ч.1 ст.278 Виборчого кодексу України, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Визнати обраним Олександрівським селищним головою Вознесенського району 
Миколаївської області – Бензаря Миколу Миколайовича. 

2. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Олександрівської селищної 
територіальної виборчої комісії. 

 

 

 

Голова  
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ Л. Л. Якубенко 

 

Секретар 

Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ К. В. Рошко 

 

 

 

 

 

 

 


